
U chwała Nr 2/2025 

Zarządu Powiatu w Końskich 

z dnia 07 stycznia 2025 r. 

: \,✓• •'1 I 

I ,·_..,_ ·1,:,:p1 ,= l_) ' ·(:1„i: 

w sprawie przekazania podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacj i 

o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz wysokości dotacji na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107 ze zm.), w związku z art. 249 ust.I pkt.I ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr 

XIII/72/2024 Rady Powiatu w Ko11skich z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Koneckiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się ostateczne kwoty dochodów budżetowych dla poszczególnych jednostek 

organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem m 1 do niniejszej uchwały . 

§2 

Ustala się ostateczne kwoty wydatków budżetowych dla poszczególnych jednostek 

organizacyjnych Powiatu zgodnie z załącznikiem m 2 do niniejszej uchwały . 

§3 

Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków przyjętych w budżecie na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 

i nr 2. 

§4 

1. Pobrane dochody budżetowe przez poszczególne jednostki orgamzacyJne Powiatu 

przekazuje się na rachunek budżetu Powiatu według stanu na: 

a) 1 O dzie11 miesiąca - w terminie do 13 dnia danego miesiąca, 

b) 20 dzie11 miesiąca -w terminie do 23 dnia danego miesiąca, 

a gdy ten dzie11 jest dniem wolnym od pracy do ostatniego dnia roboczego przed wskazanym 

terminem. 

2. Pobrane do 31 grudnia dochody i nieprzekazane w terminach, o których mowa w ust. l , 

należy przekazać na rachunek budżetu Powiatu niezwłocznie, nie później niż do 5 stycznia 

roku następującego po roku budżetowym , a gdy ten dzie11 jest dniem wolnym od pracy do 

ostatniego dnia roboczego przed wskazanym terminem. 



§5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od I stycznia 2025 r. 

Podpisy Członków Zarządu: 

I. Przewodniczący Zarządu - Piec Grzegorz 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Staciwa Jarosław 

3. Członek Zarządu - Banasik Dariusz 

4. Członek Zarządu 

5. Członek Zarządu 

L , • • D - ~ ·n ·· / - esme~1cz ~n~ta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ .. .. .. ... . 

- Owczarek W0Jc1ech ... .... ... .. . ...... ... . . ...... .... .... . . 



Dochody budżetowe według jednostek organizacyjnych 
Starostwo Powiatowe w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

2460 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

60095 Pozostała działalność 

0690 Wpływy z różnych opłat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie i 
służebności 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

0690 Wpływy z różnych opłat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

720 Informatyka 

72095 Pozostała działalność 

BeSTia 

Wartość 

24 000,00 

24 000,00 

24 000,00 

56 627,00 

15 000,00 

15 000,00 

41 627,00 

41 627,00 

3 621 460,00 

3 614 360,00 

3 614 360,00 

7 100,00 

2 000,00 

5 100,00 

507 667,00 

507 667,00 

33 000,00 

126 000,00 

24 000,00 

148 000,00 

176 667,00 

2 080 316,00 

1230000,00 

840 000,00 

390 000,00 

850 316,00 

850 000,00 

316,00 

565 000,00 

565 000,00 

Strona 1 z 4 



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 110 700,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 24 300,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6207 mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 352 600,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6209 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 77 400,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

750 Administracja publiczna 476 000,00 

75095 Pozostała działalność 476 000,00 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

100 000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 3 000,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

2 000,0lJ 
komorniczej i kosztów upomnień 

0690 Wpływy z różnych opiat 12000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 3 000,00 
podatków i opiat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

752 Obrona narodowa 99 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 99 900,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 43 900,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 56 000 ,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 8 770 958,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

6410 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 7 ooo 000,00 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 219 744,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 62 350 418,40 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

1265000,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0420 Wpływy z opiaty komunikacyjnej 1 ooo 000,00 

0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 190 000,00 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 

0690 Wpływy z różnych opiat 75 000,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

61 085 418,40 
budżetu państwa 

BeSTia Strona 2 z 4 



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 57 433 418,51 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 651 999,89 

758 Różne rozliczenia 59 726 348,60 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 59 726 348,60 
terytorialnego 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 367 529,03 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 358 819,57 

801 Oświata i wychowanie 736 908,07 

80195 Pozostała działalność 736 908,07 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 389 979,75 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 21 932,00 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2120 bieżące realizowane przez powiat na podstawie 215 820,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2701 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 109 176,32 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

852 Pomoc społeczna 4 693 749,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 389 677,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 3 351 197,00 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

6280 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 38 480,00 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85203 Ośrodki wsparcia 1 300 476,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 1300476,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 3 596,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 967137,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 847 137,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 846 505,00 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 632,00 

innych zadań zleconych ustawami 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 70 000,00 
Niepełnosprawnych 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 50 000,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 

855 Rodzina 155 772,00 

85508 Rodziny zastępcze 155 772,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 155 772,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 200 000,00 
opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

BeSTia Strona 3 z 4 



0690 Wpływy z różnych opiat 200 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 454 271,22 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 454 271,22 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

6090 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

454 271 ,22 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

Razem: I 152 706 276,291 

F""'-.:•·1" -'li 'i.., . rJ z ·,r:-·· .. ··u I t--~ \,,,lJ , . 1...,- -~~; '" •-• l l, 

Orze,-; r ' F Zec 
s·r~ A 

BeSTia Strona 4 z 4 



Bursa Szkolna w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 200,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 10 200,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 208,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 140 208,00 

0830 Wpływy z usług 140 208,00 

Razem: I 1so 408.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Dom Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 1 O 282 321,00 

85202 Domy pomocy społecznej 10 282 321,00 

0830 Wpływy z usług 1 O 282 321 ,00 

Razem: I 10 282321 .001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Dom Pomocy Społecznej " Etola " w Rudzie Pilczyckiej 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 7 270 768,00 

85202 Domy pomocy społecznej 7 270 768,00 

0830 Wpływy z usług 7 270 768,00 

Razem: I 7 270 768.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

12 000,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Razem: I 12000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



li Liceum Ogólnokształcące w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 242,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 242,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 16 242,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Razem: I 16242,001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855 Rodzina 1938000,00 

85508 Rodziny zastępcze 758 000,00 

0830 Wpływy z usług 758 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1180 000,00 

0830 Wpływy z usług 1180 000,00 

Razem: I 1 938 000.00 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf 

853 

85333 

0690 

Treść Wartość 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Powiatowe urzędy pracy 

Wpływy z różnych opłat 

Razem: I 

r, .. , ... ~ ... .., .... . '?1.".., . ·: -. •,7"• '·u r , ,-- , . - J . . , ... •, · J, l.. i,, ' l 

Grze ·.z Ftee 
S, - ' SiT 

10 000,00 
10 000,00 

10 000,00 

10000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 

----~1 ✓ 



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 889 000,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 889 000,00 

0830 Wpływy z usług 889 000,00 

Razem: I 889000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

5 050,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0830 Wpływy z usług 4 450,00 

Razem: I 9500.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf 

600 

60014 

0620 

BeSTia 

Treść Wartość 

Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

Razem: I 

r--,•• ,• • • • -~• •: '\i"' P • ; -, •.,• • • .. . '! r,,_.:\ . ..... ~ L., ... _.__ ,· L.." ·- ·,~· u 

Grze:; r F iec 
STA • A 

580 000,00 
580 000,00 

580 000,00 

580000.001 

Strona 1 z 1 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf 

700 

70005 

0750 

BeSTia 

Treść Wartość 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Razem: I 

F _ _.,., ....... ~," ,· ""/ -,--· · , ~: 1 
• : .... :\ . ..... :.... _; . ..... ~· ... I l . ·,:·.-.. ,\ u 

Q 7·z_.._, ~ ·z Piec 
s·~,; ~OSTA 

20 326,00 

20 326,00 

20 326,00 

20 326.oo 1 

Strona 1 z 1 





Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 4 000,00 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Razem: I 4000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 

Razem: I 150000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Wydatki budżetowe według jednostek organizacyjnych 

Starostwo Powiatowe w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 24 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 500,00 
opinii 

020 Leśnictwo 112 000,00 

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 97 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

600 Transport i łączność 3 427 130,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 300,00 

2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

3 300,00 niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 269 130,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 130,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 ooo 000,00 

60095 Pozostała działalność 112700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 265,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,00 

4300 Zakup usług pozostałych 107 600,00 

630 Turystyka 3 000,00 

63095 Pozostała działalność 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 623 970,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 623 970,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 320,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 81150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 700,00 

4480 Podatek od nieruchomości 13100,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4 000,00 
służby cywilnej 

710 Działalność usługowa 3113 060,00 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 051 060,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

BeSTia Strona 1 z 6 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 ooo 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 800,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 77 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 300,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

15 000,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

7 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 760,00 

71015 Nadzór budowlany 60 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

720 Informatyka 1 ooo 390,00 

72095 Pozostała działalność 1 ooo 390,on 

4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 8 200,, 

4219 Zakup materia/ów i wyposażenia 4 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 45 100,00 

4309 Zakup usług pozostałych 22 550,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

57 400,00 
służby cywilnej 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

28 700,00 
służby cywilnej 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 293 560,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 780,00 

750 Administracja publiczna 16 813 460,00 

75019 Rady powiatów 535 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 492 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000/ 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,uu 

75020 Starostwa powiatowe 14 611 860,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 507 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 718 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 401 500,00 

4260 Zakup energii 377 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 116 790,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 533 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 81 500,00 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

16 800,00 pomieszczenia garażowe 

BeSTia Strona 2 z 6 



4410 Podróże służbowe krajowe 65 770,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 336 700,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

400,00 
samorządu terytorialnego 

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
500,00 

terytorialnego 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
36 000,00 

służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudn iający 36 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 500,00 

4090 Honoraria 5 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 100,00 

4430 Różne opiaty i składki 7 500,00 

75095 Pozostała działalność 1493100,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 903 500,00 

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 270 500,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 289 500,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 

752 Obrona narodowa 99 900,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 99 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 16 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 320 000,00 

75414 Obrona cywilna 40 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 280 000,00 

4810 Rezerwy 280 000,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 139 903,68 

realizacj i organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 13 184,64 

4300 Zakup usług pozostałych 66 655,68 

757 Obsługa długu publicznego 14 700,00 

BeSTia Strona 3 z 6 



Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek 

75702 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

14 700,00 terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 14 700,00 

kredytów i pożyczek 

758 Różne rozliczenia 3110 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 110 000,00 

4810 Rezerwy 3 110 000,00 

801 Oświata i wychowanie 14 848 003,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 206 960,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

165 000,00 systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 960,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

80115 Technika 2 471 540,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

2 465 000,00 systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 540,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

80116 Szkoły policealne 7 260 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki I 
2540 systemu oświaty 7 260 000,L _ 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 2 251 660,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

2 250 000,00 systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

80118 Branżowe szkoły li stopnia 550 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

550 000,00 systemu oświaty 

80120 Licea ogólnokształcące 5 360,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 360,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 900 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

900 000,00 systemu oświaty 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 801 620,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

800 000,00 systemu oświaty 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 

4190 Nagrody konkursowe 1 500,0u 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 252 397,00 

4300 Zakup usług pozostałych 252 397,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 2 022,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 022,00 

80195 Pozostała działalność 146 444,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 944,00 

851 Ochrona zdrowia 4 200,00 

85195 Pozostała działalność 4 200,00 

BeSTia Strona 4 z 6 



4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 050 057,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

123 552,00 
niepełnosprawnych 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 11 232,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

112320,00 niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 846 505,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 241 305,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 80 000,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 447 978,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 420,00 
specjalistyczne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 90,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

10 000,00 
młodzieży szkolnej , a także szkolenia młodzieży 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 10 000,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 400 000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

3 400 000,00 
systemu oświaty 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 538,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 538,00 

85495 Pozostała działalność 12 630,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 630,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 125 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

BeSTia ......- b Strona 5 z 6 



90095 Pozostała działalność 50 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 689,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 500,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury 595 689,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

595 689,00 
instytucji kultury 

92116 Biblioteki 20 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 20 000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

926 Kultura fizyczna 11 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

.__ __________________________________ R_a_ze_m_: l.__ ____ 49_1 _11_2_8_1,9n I 

BeSTia Strona 6 z 6 



Bursa Szkolna w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

4260 Zakup energii 1 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

600,00 
terytorialnego 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1355608,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 346 478,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 942,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 886,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 526,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 638,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 

4220 Zakup środków żywności 80 408,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 525,00 

4260 Zakup energii 24 363,00 

4270 Zakup usług remontowych 9 450,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 785,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

525,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 103,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 625,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 135,00 

4480 Podatek od nieruchomości 157,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 050,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 278 063,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 507,00 

85495 Pozostała działalność 9 130,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 130,00 

Razem: I 1 365 808.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Dom Pomocy Społacznej " Etola"w Rudzie Pilczyckiej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 8 970 491,00 

85202 Domy pomocy społecznej 8 970 491 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 467,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 379 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 000,00 

4220 Zakup środków żywności 610 000,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

49 000,00 
biobójczych 

4260 Zakup energii 212 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 874,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9 000,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

1 200,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

56 000,00 
terytorialnego 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

13550,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 900,00 

Razem: I 8 970 491.00 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Dom Pomocy Społecznej w" Cichy Zakątek" w Końskich- WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 12 056 795,00 
85202 Domy pomocy społecznej 12 056 795,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 412 550,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 519 593,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 291 587,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157 457,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 258,00 

4220 Zakup środków żywności 923 553,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

45 444,00 
biobójczych 

4260 Zakup energii 772 970,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 228 665,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 845,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 265 483,00 

4480 Podatek od nieruchomości 12 800,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

1 300,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

37 800,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

11 000,00 
służby cywilnej 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 53 690,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 100,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 857,72 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 465 857,72 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

465 857,72 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

Razem: I 12 522 652,721 

BeSTia Strona 1 z 1 



I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 6 716 480,00 
80120 Licea ogólnokształcące 6 580 498,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 284,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 860,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 073,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 575,00 

4260 Zakup energii 162 708,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 528,00 

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 830,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 050,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 374,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 213,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 269 736,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

50,00 terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 717,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 840 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 337 000,00 

) Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 74 350,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 

80195 Pozostała działalność 61 632,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 632,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

1 000,00 motywacyjnym 

BeSTia Strona 1 z 2 

-/JO -



3240 I Stypendia dla uczniów 1000.001 

Razem: I 6 729 4ao.oo 1 

.. .,~ rr('\, .... , .. •· ,r-.::· ·-~~-. ~ • :1 f r.'-!:t..:i. .. .. ; l;,;·.t.1t •t:.1 

G1:z P:i~ 
./ s lfl\\ 

BeSTia Strona 2 z 2 



li Liceum Ogólnokstałcące w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 242,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 242,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

4260 Zakup energii 4 242,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 9 444 979,00 

80120 Licea ogólnokształcące 9 145 969,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740 815,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1195751,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 321 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 503,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 650,00 

4260 Zakup energii 155 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 600,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

2 100,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 

4430 Różne opiaty i składki 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 360 149,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

2 100,00 
samorządu terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 050,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 150,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 746 574,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 496 456,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacj i nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 232 814,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 340,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 088,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 086,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 

80195 Pozostała działalność 66196,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 196,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

1 000,00 
motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

Razem: I 9 462221.001 

BeSTia Strona 2 z 2 



Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pozarnej w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 770 958,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 770 958,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 935,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

337 972,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

173196,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 969,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 923 596,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

133 496,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

469 956,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 93 895,00 

służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 504,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 528,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

1 215 887,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 104 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 959,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

11 808,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 410,00 

4480 Podatek od nieruchomości 11 600,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 747,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 ooo 000,00 

Razem: I 15 no 958.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Placówka Rodzinna w Brodach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855 Rodzina 500 400,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500 400,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3110 Świadczenia społeczne 112 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 050,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 050,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 18 000,00 

4260 Zakup energii 8 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 450,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 

Razem: I 500400.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Placówka Rodzinna w Kawęczynie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855 Rodzina 608 350,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 608 350,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

3110 świadczenia społeczne 129 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 

4260 Zakup energii 9 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 73 500,00 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 450,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

Razem: I 608350.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 624 080,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

2 605 819,00 
specjalistyczne 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 700,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 

4260 Zakup energii 27 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 660,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 619,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 100,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 594 140,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 000,00 

85495 Pozostała działalność 18 261 ,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18261 ,00 

Razem: I 2 624080.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 2 306 596,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 100 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1370000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 36 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

4260 Zakup energii 56 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 3 200,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 7 500,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 203 000,00 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 6 800,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

) 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 8 000,00 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opiaty i składki 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 1 000,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

85295 Pozostała działalność 3 596,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 

855 Rodzina 3 900 000,00 

85508 Rodziny zastępcze 3 253 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 620 000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 1860000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

66 000,00 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 300,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 500,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 647 000,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 480 ooo,v~ 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 

Razem: I 6 206 596.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710 Działalność usługowa 850 000,00 

71015 Nadzór budowlany 850 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
449 000,00 cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 394,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 047,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 610,00 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
15 749,00 pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
2 000,00 

służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

Razem: I 850000.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Stąporkowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 1300476,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1300476,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 464,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 633,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 246,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

4260 Zakup energii 43 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 108,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 600,00 
samorządu terytorialnego 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2 205,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 6 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

Razem: I 1 300 476.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6128 900,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 128 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 439 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 35 500,00 

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 

4260 Zakup energii 30 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 900,00 

4400 
Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 31 000,00 
pomieszczenia garażowe 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 600,00 

4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 2 500,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

6 000,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 

Razem: I 6 128900.001 

BeSTia Strona 1 z 1 



Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801 Oświata i wychowanie 7 877 740,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 168 065,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 201 010,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 880,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 240,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 577,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 964,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 571,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1 500,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 435 921,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 294 402,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 493 855,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 993,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 050,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 532,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 5 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 028,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 500,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 707 012,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 740,00 

80195 Pozostała działalność 215 820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 234,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 018,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 163 948,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 620,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 693 088,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 646 435,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79419,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 787 585,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 274,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 266,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 144,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 

4220 Zakup środków żywności 160 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
4 500,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 775,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

7 500,00 
samorządu terytorialnego 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

8 000,00 
terytorialnego 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

5 000,0() 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,0u 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 185 460,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 012,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
1 000,00 motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

85495 Pozostała działalność 45 653,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 653,00 

Razem: I 12 570 828.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie 

Dział Rozdział Paragraf 

700 

70005 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4530 

855 

85510 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4480 

4510 

4520 

4700 

4710 

BeSTia 

Treść Wartość 

Gospodarka mieszkaniowa 9 500,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 300,00 

Zakup energii 4 400,00 

Zakup usług remontowych 1 000,00 

Zakup usług pozostałych 2 400,00 

Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

Rodzina 1926467,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 926 467,00 

Świadczenia społeczne 14 112,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 900,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 300,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 

Zakup materia/ów i wyposażenia 78 050,00 

Zakup środków żywności 87 700,00 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 10 605,00 
biobójczych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 

Zakup energii 90 000,00 

Zakup usług remontowych 3 600,00 

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 

Zakup usług pozostałych 42 000,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 350,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
1 400,00 

opinii 

Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

Różne opiaty i składki 4 260,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 700,00 

Podatek od nieruchomości 1 750,00 

Opiaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 240,00 
terytorialnego 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 3 200,00 
służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

Razem: I 1 935 967.oo 1 

F-,.,,-, .. ~.-." '."&:'' "'' • r ·1 , ··: 1 I : .._.::.\ . .... ~ ,.: .... . ~•• I , • .. • • ._, , ,. u 

C- ze:; , .. , 'Piec 
s·r1 ..... ,{CvTA 

Strona 1 z 1 



Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 14 106 427,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 106 427,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 500 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1700000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

2 300,00 opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

4 500,00 terytorialnego 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

4 200,00 fizycznych 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 281 967,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
6370 Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3 614 360,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 2 263 642,00 

75020 Starostwa powiatowe 2 263 642,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 622 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4260 Zakup energii 52 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 13100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 442,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

5 500,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

Razem: J 16 370 069.oo 1 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

801 Oświata i wychowanie 12 100 544,26 

80115 Technika 11 398 482,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 024,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 431 908,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 083,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 92 350,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 

) 4260 Zakup energii 630 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 825,00 

4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 625,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

2 000,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 

4430 Różne opiaty i składki 19 430,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 328 396,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

500,00 
samorządu terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

4 200,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 937 091 ,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 450 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu , liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, 39 870,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 440,00 

80195 Pozostała działalność 662 192,26 

3267 Inne formy pomocy dla uczniów 216 949,29 

3269 Inne formy pomocy dla uczniów 13514,71 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 359,53 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,47 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 763,58 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051,25 

BeSTia Strona 1 z 2 



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 554,24 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,32 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 829,21 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 774,25 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 706,39 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,41 

4307 Zakup usług pozostałych 141 267,16 

4309 Zakup usług pozostałych 25 298,15 

4417 Podróże służbowe krajowe 412,60 

4419 Podróże służbowe krajowe 87,40 

4427 Podróże służbowe zagraniczne 6 601 ,60 

4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 398,40 

4437 Różne opiaty i składki 2 475,60 

4439 Różne opiaty i składki 524,40 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 588,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

0,00 
służby cywilnej 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
0,00 

służby cywilnej 

471 7 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 395,55 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,26 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 967,65 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 700,t 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
1 000,00 motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

Razem: I 12 107 044,261 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Końskich i 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 030,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 030,00 

4260 Zakup energii 6 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 

801 Oświata i wychowanie 4 083 490,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 833 199,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 678 953,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 202,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 085,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 051,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 124,00 

4260 Zakup energii 154 154,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 358,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 255,00 

4300 Zakup usług pozostałych 155 549,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 933,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 940,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 994,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

315,00 
samorządu terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 420,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 255,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 881 806,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 162 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu , liceach 

80152 ogólnokształcących, technikach , szkołach policealnych, 204 638,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 787,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 838,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10164,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudn iający 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 149,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 

80195 Pozostała działalność 45 653,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 653,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

1 000,00 
motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: I 4 091 s20.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 7 636 503,58 

80115 Technika 7 208 383,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 653,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 927 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 39 887,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 

4260 Zakup energii 100 396,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 171 218,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

1 575,00 
opinii 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 940,00 

4430 Różne opiaty i składki 6 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 943,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

500,00 
samorządu terytorialnego 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

3 150,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4466171,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 354 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

80152 ogólnokształcących, technikach , szkołach policealnych, 132 108,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 755,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 675,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 060,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 018,00 

80195 Pozostała działalność 296 012,58 

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2 332,58 

4301 Zakup usług pozostałych 233 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4411 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 

4431 Różne opiaty i składki 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 240,00 

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

2 000,00 motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 

Razem: I 7 642 503,581 

BeSTia Strona 2 z 2 



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Stąporkowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 307 835,00 

80115 Technika 2 858 333,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 103,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 465,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 790,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 232,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 042,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 28 396,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4260 Zakup energii 114 639,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 527,00 

) 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 575,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 156,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 650,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 169,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 820,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 982,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 050,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 666 655,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 154 782,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 903 513,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 943,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 475,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 924,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 20 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 514,00 

4260 Zakup energii 50 715,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 903,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 575,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 358,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 205,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 654,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 113,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

1 050,00 
służby cywilnej 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1039634,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 82 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach , klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

80152 ogólnokształcących , technikach , szkołach policealnych, 265 987,00 
branżowych szkołach I i li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 925,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 290,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 832,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 069,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 871 ,00 

80195 Pozostała działalność 280 002,00 

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 9 900,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4141 ,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 834,00 

4301 Zakup usług pozostałych 198 181 ,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 7 800,00 

4431 Różne opiaty i składki 3 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 935,(l':" 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,0„ 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

1 000,00 motywacyjnym 

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

Razem : I 5 458 835.oo 1 

BeSTia Strona 2 z 2 




